Протокол
заседания комиссии по комплектованию обучающихся 1-х классов
от 27.05.2020 года
Присутствовали члены комиссии:
Сильвестрова Т.Н. – заместитель директора по УВР;
Грошева Л.Г. – педагог-психолог;
Сергеева В.А. – учитель начальных классов;
Митрюхина О.А. – учитель начальных классов;
Котикова И.Н. – учитель начальных классов.

Повестка дня: комплектование первых классов на 2020-2021 учебный год.

Слушали:
- Сильвестрову Т.Н., которая доложила о том, что в период с 01.02.2020 по 27.05.2020 подано 78 заявлений о зачислении в первый класс на 2020-2021 уч.г.
Рассмотрев поданные заявления родителей (законных представителей), принимая во внимание равные права педагогов при комплектовании классов, в целях формирования равнозначных по количественному и качественному составу обучающихся первых классов
комиссия решила:

Скомплектовать 1 «А» класс(классный руководитель Сергеева В.А.) в составе:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка

	1.
	Артюшкина Ксения Сергеевна

	2.
	Архипов Роман Михайлович

	3.
	Асташкин Артем Денисович

	4.
	Акимов Илья Алексеевич

	5.
	Акимова Елизавета Алексеевна

	6.
	Ахматханов Руслан Ильдарович

	7.
	Безрукова Вероника Эдуардовна

	8.
	Вдовин Сергей  Андреевич

	9.
	Вильдяев Иван Павлович

	10.
	Гурьянова Полина Ивановна

	11.
	Гуськов Валерий Дмитриевич

	12.
	Дудников Никита Евгеньевич

	13.
	Елхина Виктория Денисовна

	14.
	Ерёмин Михаил Олегович

	15.
	Зайцева Елена  Дмитриевна

	16.
	Исаева Анастасия Вадимовна

	17.
	Кочеткова Елена Сергеевна

	18.
	Кускова София Андреевна

	19.
	Наумкина Анна Григорьевна

	20.
	Орлов Глеб Игоревич

	21.
	Павлинов Семен Евгеньевич

	22.
	Панишев Иван Юрьевич

	23.
	Ризаева Маргарита Павловна

	24.
	Толаева Валерия  Андреевна

	25.
	Трубкина Анастасия Евгеньевна

	26.
	Худойкин Артём Сергеевич

Скомплектовать 1 «Б» класс(классный руководитель Митрюхина О.А.) в составе:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка

	1.
	Авдеев Матвей Витальевич

	2.
	Агафонова Ульяна Игоревна

	3.
	Азимахмадов Салохиддин Фахриддинович

	4.
	Азыркин Олег Алексеевич

	5.
	Багдасарова Изабелла Кареновна

	6.
	Беляев Кирилл Олегович

	7.
	Бодрякова Елизавета Александр.

	8.
	Гамза Владимир Иванович

	9.
	Жадеев Никита Андреевич

	10.
	Житяйкина Лидия Александровна

	11.
	Захарова Ксения Дмитриевна

	12.
	Здохлов Глеб Олегович

	13.
	Инсаркина Валерия Андреевна

	14.
	Кильдяева Александра

	15.
	Кочетков Вячеслав Дмитриевич

	16.
	Кузьмичева София  Васильевна

	17.
	Марсанов Родион Александрович

	18.
	Мусин Ильдар Ренатович

	19.
	Пакшин Кирилл Андреевич

	20.
	Паркина Ксения Юрьевна

	21.
	Русскина Кира Евгеньевна

	22.
	Рябкин Иван Викторович

	23.
	Сидоров Дмитрий Александрович

	24.
	Скрынникова Елена Сергеевна

	25.
	Хрущёва Анастасия Александровна

	26.
	Чавкин Михаил Алексеевич

Скомплектовать 1 «В» класс(классный руководитель Котикова И.Н.) в составе:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка

	1.
	Бекшаева Милана Дмитриевна

	2.
	Вишняков Илья Сергеевич

	3.
	Ворончихин Степан Алексеевич

	4.
	Галкина Полина Алексеевна

	5.
	Декасова Кристина Витальевна

	6.
	Дергачев Владислав Андреевич

	7.
	Ерофеев Илья Сергеевич

	8.
	Ерофеева Прасковья Алексеевна

	9.
	Ерошкина Ксения Витальевна

	10.
	Жадеев Егор Евгеньевич

	11.
	Здохлов Антон Витальевич

	12.
	Ильина Софья Дитриевна

	13.
	Исаев Егор Олегович

	14.
	Казаков Роман Антонович

	15.
	Каралупова Кира Сергеевна

	16.
	Кильдюшова Ольга Дмитриевна

	17.
	Кузьмина Елизавета Сергеевна

	18.
	Кузнецов Дмитрий Александрович

	19.
	Лемайкина Кристина Александровна

	20.
	Маркина Мария  Михайловна

	21.
	Рахметуллов Мухаммед Альбертович

	22.
	Савина Виктория Анатольевна

	23.
	Стрижак Юлия Рустамовна

	24.
	Фадякин Андрей Александрович

	25.
	Фролов Всеволод Александрович

	26.
	Юзвицков Александр Максимович

[bookmark: _GoBack]